
 
 

 

 

ПЛАН ЗАСТРОЙКИ 

по компетенции «Предпринимательство» 

регионального этапа Чемпионата по профессиональному 

мастерству «Профессионалы» Республики Марий Эл – 2026 
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Условные обозначения 

 - ноутбук 

 - офисный стол 

 
- кресло на колесиках 

 
- принтер (МФУ) 

 - мусорная корзина 

 - бутыль с водой с 
помпой 

 - огнетушитель 

 - шкаф 

 - стул 

 - дверь 

 - стеллаж 

 - интерактивная панель 

 - окно 

 - стол 

 - аптечка 

 - флипчарт 

 - камера на штативе 

 - вешалка 

 - ученический стул 

 - сейф 

Рабочая 

площадка 

конкурсантов 

Брифинг зона 

5570 

1
7
7
0
0
 

Зона технического 

администратора 

площадки 



 

Служебное помещение. 

При проведении РЧ не используется 

Служебное помещение. 

При проведении РЧ не используется 

Служебное помещение. 

При проведении РЧ не используется 

Служебное помещение. 

При проведении РЧ не используется 

Служебное помещение. 

При проведении РЧ не используется 

Служебное помещение. 

При проведении РЧ не 

используется 

Комната 

конкурсантов 

Комната 
главного 
эксперта 

Комната экспертов 

5540 

1
1

9
5

0
 

 

5600 

 

8
3
2

0
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0
 


